
Uchwała Nr XXX/253/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 22 i 23 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym 
(tekst  jednolity Dz.U.  Nr 109 z  1991 r.  poz.  470)  Rada Miejska  Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić  do  Trybunału  Konstytucyjnego  RP  z  wnioskiem o  stwierdzenie  niezgodności  z 
Konstytucją RP art. 36 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie  terytorialnym i  ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 z  roku 
1990,  poz.  191 ze  zmianami)  -  w brzmieniu  obowiązującym -  na  tle  skutków prawnych 
wynikających  z  obowiązującej  równocześnie  Uchwały nr  268  Rady Miejskiej  z  dnia  27 
grudnia 1982 r. w sprawie zasad finansowania budownictwa mieszkaniowego (Mon. Pol. nr 4 
z 1983 r., poz. 24 ze zmianami).

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


